Is est saxo Grammaticus, insignis Danorum historiographus.

S. Gulielmus mittitur in Daniam.

Fit Abbat.

Virtutes S. Gulielmi:

mitibus, pro aliorum salute Christi clementiam implorabat; morbos etiam & languores corporum mira virtute fugabat, omnibus que ad se venientibus, certissimum, in quavis calamitate auxilium ostendebat.

Et quidem postquam annos quadraginta, inter tempestates innumerabiles insigni constantia cum summa opinione sanctitatis coniuncta ingens illud dignitatis onus administrasset, anno

Moritur vii
sanctus.

Christi 1202, ætatis vero suæ nonagesimo octavo feliciter vitam hanc cum sempiterna beatitudine commutavit, atque copiosum laborum suorum à Domino fructum recepit, sicuti præclaris visionibus manifestè quibusdam innotuit. Post autem post obitum multis admodum clarus miraculis, ad eò ut omni ex parte ingens hominum concursus ad sacras reliquias fieret, quò admirabilem Dei bonitatem in Sanctorum gloria contemplarentur. Dæmoniæ purgabantur, paralytici reddebantur incolumes, cæci videbantur, claudi gradiebantur, audiebant surdi, muti loquebantur, contracti, genibusque humi reptantes erigebantur, mortui & penè exanimis ab ipso mortis aditu ad lucem reuocabantur. Possent hic sanè multa valde admiranda commemorare, quæ vel audiuimus vel vidimus in Paracletico sacrum eius corpus conditum est: sed ipsa multo cudo, nè d fiat, dehortatur.

Miracula ad
sepulchrum
eius.

Paracletus
vocabatur
locus in
quo erat monasterium S.
Thomæ Apostoli à S.
Guillelmo
extractum.

C. Baro: ia
rot. Marty:
Ro:

PRAECLARVM CERTAMEN S. CALLIOPÏ Martyris, quod inuictò animo exegit, Pompeopolis Cilicia, sub Maximo Prefecto. Ex Mense Metaphraste.

CALLIOPÏUS omni diuinarum literarum cognitione imbutus, matre Theoclia, foemina

sancti
inprimis
am ac
latria
peior
ctus M
uia co
impie
gitiol
liber
est.

Q
iracu
trahi
ni re
rum o
tis m
& æt
ligna
fectu
tiam
cum
tate
fectu
cede
Cui
tibi
Chr
A
Qui
turu
plic
faci
con
pon

cunctis virtutibus & Christianæ pietatis studio imprimis clara natus. Pergæ Pamphiliæ patriciam administrabat dignitatem, cum odio idololatriæ ductus, matrisque oratione impulsus Pompeiopolim Ciliciæ se contulit. Vbi cum Præfectus Maximus insanos ludos, choreas, & conuiuia celebraret, Calliopius ab alijs ad eandem impietatem inuitatus, constanter ac præcisè flagitiosis eorum actibus communicare renuit, & liberè CHRIS T I se cultorem esse professus est.

Mater S.
Calliopij.

Constanter
se Christianum
profite-
tur.

Quæ cum ad aures Præfecti delata essent, ille iracundia inflammatus Calliopium ad se pertrahi iussit, & extrema quæque illi minatus est, nisi relicto Christo, annuam cum reliquis, deorum celebritatem perageret. At Calliopius spre-
tis minis, & supplicijs contemptis, vnum, verum & æternum Deum confessus, deos omnes inanes, ligna putrida, & sensus expertia esse dixit. Præfectus admirans tantam in adolescente constan-
tiam, de genere ac dignitate eius quæsiuit. Qui cum se claris natalibus ortum ac patricia dignitate præditum responderet: Per deos, inquit, Præfectus, si decreuisti ab hoc mentis tuæ errore recedere, vnicam tibi filiam meam vxorem dabo. Cui Calliopius, Filia tua tibi sit, tu verò ea quæ tibi videntur in me supplicia exerce, ego enim Christianus sum.